82  |  ORBIT MERRET®  2023.1  cs
STANDARDNÍ FUNKCE
NASTAVITELNÉ ZOBRAZENÍ
Kalibrace:  v menu lze nastavit typ vstupu BCD/odbočky
Zobrazení:  -99999…999999
VÝSTUP
Funkce relé:  pro zobrazovač odboček lze nastavit režim spínání relátek BCD
(10=10000)/BIN (10=01010)

ORBIT MERRET®  2023.1  cs  |  83
PŘIPOJENÍ OBJEDNACÍ KÓD
TECHNICKÁ DATA
OM 621BCD -
Napájení  9…50 V AC/DC 0
  80…250 V AC/DC 1
Vstup 5…25 VDC A
 10…60 VDC B
 90…130 VDC (110 VDC) C
 190…250 VDC (230 VDC) D
Komparátory  žádný 0
  1 relé 1
  2 relé 2
 3 relé 3
 4 relé 3
 5 relé BCD/BIN (zobrazovač odboček) 5
Výstup žádný 0
 Analogový výstup 1
 RS 232 2
 RS 485 3
Pomocné napětí ne 0
 ano 1
Barva displeje červená 1
 zelená 2
L
5
L
1
L N
N
A
P
Á
J
E
N
Í
L
2
L
3
L
4
E
V
S
T. 0
V
S
T. 1
V
S
T. 2
V
S
T. 3
V
S
T. 4
V
S
T. 5
V
S
T. 6
V
S
T. 7
Z
n